
Jiří Adamec
Psychologie v poradenství
září 2022 – březen 2023  SŠ s maturitou

Fakulta provozně ekonomická MENDELU Brno
Management obchodní činnosti
2019 – 2022  Bakalářské

Obchodní akademie, SOŠK a VOŠ Brno
Obchodní akademie
2015 – 2019  SŠ s maturitou

Terapeutka
OSVČ - Chvilky s Duší
únor 2022 – dosud  2 roky a 4 měsíce 

Energetická práce, úvodní rozhovor s klientem, harmonizace emocí Bachovými esencemi, sebepoznání

pomocí Human Designu, práce s vnitřními archetypy. Spojení psychologie se spiritualitou.. Kombinace

práce s metodami Access Bars, EFT. Rodinné konstelace. Emotion Code zpracování traumatu.

Masérka
Chambre de Charme
leden 2023 – říjen 2023  10 měsíců 

Meridiánové masáže a terapie v jednom, vedení k osobnímu rozvoji-vnitřní svobodě, Baňkování, Qua-sha,

Akupunktura, Akupresura, Psychosomatika.

Účetní
Bytasen, spol. s r. o.
září 2021 – září 2022  1 rok a 1 měsíc 

Vedení účetnictví pro BD a SVJ. Zadávání účetních dokladů do PC v programu Money S3.

Pracovník back office
Broker Consulting, a. s.
září 2020 – únor 2021  6 měsíců 

Organizování času manažerovi, telefonické sjednávání schůzek. Kontakt s klientem: rozhovor o jeho cílech,

Administrativa: příprava a kompletace smluvní dokumentace.

 737******  mic***@***.com
 Rok narození 2000

Michaela C.

ID: 887634

Vzdělání

Praxe



Recepční v salonu krásy
Studio4you
září 2018 – srpen 2020  2 roky 

Obsluha solárií, práce s hotovostí v pokladně, objednávání klientů telefonicky: do solária, ke kadeřnici.

ruština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Další programy a počítačové znalosti 
IES, Pohoda, Money S3, Afit C4, ClickUp

Emotion Code
Energetické zpracování (uvolnění přes meridiány) potlačených emocí, které způsobují
různé obtíže: fyzické i psychické.
říjen 2023

Bachovy esence
Tinktury z rostlin nesou informaci. Při podávání se dostanou do buněk a dochází k
harmonizaci emocí do klidu.
listopad 2022

Chůva pro děti do zahájení povinné školní docházky
Rekvalifikační kurz jako vstupenka do světa práce s dětmi - našimi největšími učiteli,
květen 2022

Access Bars
Podnikání: práce s energií, Uvolnění emocí z energetického těla. Terapie lehkým dotykem
32 bodů na hlavě.
únor 2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Kinesiotaping
Fixace nebo odlehčení přetíženým svalům a kloubům za pomoci tejpů.
srpen 2020

Dornova metoda
Rovnání pohybového aparátu ze stereotypního držení do rovnováhy.
červenec 2020

Čínská masáž Tuina
Uvolňování napětí v těle prostřednictvím akupresurních bodů na jednotlivých
meridiánách.
srpen 2019

Business English
Psaní dokumentů, obchodní korespondence v anglickém jazyce.
březen 2019

Psaní na PC
Správný prstoklad, větší počet úhozů a rychlost při psaní všemi deseti na PC.
únor 2019

Dopřát si čas pro sebe, spát, čerpat inspiraci v přírodě, v meditaci, pečovat o psychickou
pohodu, duchovní rozvoj a osobní růst. 
Trávit volný čas s blízkými přáteli a rodinou na zahradě, oslavy, grilování, výlety. 
Poskytovat lidem informace o seberozvoji, jak pracovat s emocemi. 
Doprovázet je na cestě blíž k sobě, ke zdraví...

Kde hledám práci
Brno + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kouč
Psycholog
Terapeut
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Zájmy

Představa
o práci



Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/terapeutka-maserka-ucetni-pracovnik-back-office-recepcni-v-salonu-krasy-zivotopis-887634

	Michaela C.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


